
Strona 1 z 3 
 

                                                                                                                
 

 
 
       CENTRUM ZASOBÓW CYBERPRZESTRZENI                                     

                   SIŁ ZBROJNYCH 
               im. Mariana Rejewskiego 
 
Centrum Zasobów Cyberprzestrzeni Sił Zbrojnych  
Dyrektor  
Zbigniew PODOSEK 
 
2813.13.2025.MB 
Warszawa, 29.05.2025 r. 
 

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH WYKONAWCÓW 

Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Dostawa faksów”,  
numer oznaczenia sprawy 2813.13.2025.MB 

 

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 

    W nawiązaniu do otrzymanych pytań dotyczących postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na ”Dostawa faksów”– Nr sprawy 2813.13.2025.MB, Zamawiający – Centrum 
Zasobów Cyberprzestrzeni Sił Zbrojnych w trybie art. 284 ust. 6 oraz art. 286 
ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Pzp) udziela 
następujących wyjaśnień oraz modyfikuje treść SWZ: 
 
Pytanie 1 
Modele Faxów BROTHER wskazane w OPZ jako modele referencyjne nie są już 
produkowane, nie są dostępne w dystrybucji ani w magazynie producenta. Ponadto nie ma 
nowego modelu w ofercie producenta BROTHER, który moglibyśmy zaoferować w to miejsce. 
Proszę o zmianę OPZ i wskazanie modelu innego producenta, który jest dostępny w bieżącej 
sprzedaży i który spełnia wymagania Zamawiającego. 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający pozostawia zapisy OPZ bez zmian. 
 
Pytanie 2  
dotyczy części 1-5  
Biorąc pod uwagę fakt zaprzestania sprzedaży przez producenta urządzenia FAX 2845  
i braku na rynku modelu spełniającego wymogi OPZ, czy Zamawiający zgodzi się na 
urządzenie wielofunkcyjne z zewnętrznym aparatem telefonicznym o poniższych 
parametrach: 
- technologia laserowa monochromatyczna; 
- funkcja faksowania i kopiowania: 20 kopii/min; 
- rozdzielczość do 300 x 600 dpi; 
- wyświetlacz LCD; 
- toner startowy; 

 



Strona 2 z 3 
 

- wbudowana książka telefoniczna (liczba wpisów nie mniej niż 120); 
- instrukcja obsługi w języku polskim. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zakup urządzenia wielofunkcyjnego.  
 
Pytanie 3  
dotyczy części 4 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie, które posiada toner startowy o wydajności 3 000 stron 
oraz dodatkowy toner o wydajności 6 000 stron (łącznie 9 000 stron, zgodnie z ISO/IEC 
19752), jako spełniające wymóg dostarczenia tonera startowego zapewniającego wydruk 
minimum 8 000 stron? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokonuje zmiany treści opisu przedmiotu zamówienia dla części 4 poprzez 
usunięcie pozycji numer 2. 
 
Pytanie 4  
dotyczy części 4 
Czy Zamawiający, wskazując jako model referencyjny Brother MFC-L6800DW – będący 
urządzeniem wielofunkcyjnym – dopuści również inne urządzenia wielofunkcyjne  
o porównywalnych parametrach, mając na uwadze, że zakaz dopuszczania urządzeń 
wielofunkcyjnych wskazany w treści wymagań pozostaje w sprzeczności z podanym 
przykładem 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza urządzenia wielofunkcyjnego. Zamawiający dokonuje zmiany 
treści opisu przedmiotu zamówienia dla części 4 poprzez usunięcie pozycji numer 2. 
 
 
Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich 
Wykonawców. Pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian. 
 
 
Załączniki:  
Załącznik nr 1 – Opis Przedmiotu Zamówienia  
 
 

                                                                                                                   DYREKTOR 
 

  Zbigniew PODOSEK 
(podpisano elektronicznie) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Magda BACZYŃSKA 
dnia 29.05.2025 r.   
tel. 261-847-558 



Centrum Zasobów Cyberprzestrzeni Sił Zbrojnych 
Numer sprawy 2813.13.2024.MB 

Strona 3 z 3 
 

ZAŁĄCZNIK NR 1  
 
 
Część nr 4 RCI Olsztyn 

Lp. Opis przedmiotu j.m. Ilość 

1. 

Faks laserowy – produkt sugerowany FAX Brother 2845 YJ1 lub równoważny 
pod warunkiem spełnienia poniższych warunków 
równoważności:                                                                                                                       
- wyświetlacz: LCD;                                                                         
- rozmiar wyświetlacza: 2 wiersze x 16 znaków;                   
- klasyfikacja lasera: produkt laserowy klasy 1 (IEC 60825-1: 2007) lub  
  równoważny;                                                                            
- rozmiar pamięci: 16;                                                                    
- technologia: monochromatyczny laser;                               
- współczynnik powiększenia/zmniejszenia: os 25% do 400% co 1%;                                                                                   
- czas wykonywania pierwszej kopii: mniej niż 12 sekund;                                                                          
- szybkość kopiowania monochromatycznego A4: 20 kopie na minutę;                                                                            
- kopiowanie wielokrotne/plik/sortowanie: do 99 kopii każdej strony;                                                                                 
- rozdzielczość: do 300 x 600 dpi;                                                 
- słuchawka telefoniczna;                                              
- waga: do 9 kg;                                                                                 
- zużycie energii: 360 W;                                                               
- tryb gotowości: 55 W;                                                                
- tryb uśpienia: 1.5 W;                                                                 
- moc dźwięku: 6.18 dB;                                                                                                                             
- ciśnienie akustyczne: 53 dBA.   
 
Uwaga: Zamawiający nie dopuszcza urządzenia wielofunkcyjnego. 
Złożona oferta Wykonawcy na urządzenie wielofunkcyjne zostanie 
odrzucona.    

szt. 19 

2. 

Telefaks laserowy (z tonerem startowym na 8000 str.) – produkt sugerowany 
Brother MFCL6800DW (z tonerem startowym na 8000 str.) lub równoważny pod 
warunkiem spełnienia poniższych warunków 
równoważności:                                                                                                                                                                                                       
- typ drukarki: mono;                                                                     
- funkcje: drukowanie, kopiowanie i skanowanie, faksowanie;                                    
- wyświetlacz: kolorowy ekran dotykowy;                              
- maksymalny rozmiar papieru: A4;                                        
- pamięć: 512 MB;                                                                          
- procesor: Cortex-A9 800 MHz;                                                   
- technologia: laserowa;                                                              
- klasyfikacja lasera: laser klasy 1 (IEC60825 - 1:2007) lub równoważny;         
- interfejs sieci przewodowej: Gigabit Ethernet (10Base-T/100Base-     
  TX/100Base-T);                                                             
- interfejs sieci bezprzewodowej: IEEE 802.11b/g/n;                
- połączenie: sieć przewodowa, sieć bezprzewodowa;              
- lokalny interfejs: Hi-Speed USB 2.0;                                         
- kopiowanie stron: tak;                                                                
- rozdzielczość: do 1200 x 600 dpi.  
  
Uwaga: Zamawiający nie dopuszcza urządzenia wielofunkcyjnego. 
Złożona oferta Wykonawcy na urządzenie wielofunkcyjne zostanie 
odrzucona.    

szt. 5 

 


		2025-05-29T10:30:42+0200




